TOLERÂNCIA DE PONTO

De acordo com o despacho do senhor Presidente, de 25 de março de 2024, é concedido

Tolerância de Ponto aos trabalhadores do Município de Pampilhosa da Serra, no próximo

dia 28 de março, durante a tarde, pelo que todos os serviços do Município de Pampilhosa

da Serra, encerrarão a partir das 12H30.

Paços do Município de Pampilhosa da Serra, 25 de março de 2024.

O Presidente da Câmara

(Jorge Alves Custódio)

AVISO n.º 1988

GRL_ASSINATURA_1 Assinatura

		App AIRC
	2024-03-25T10:37:35+0000
	JORGE ALVES CUSTODIO